
 

 

 
 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2024 m. balandžio 22 d. Nr. (2.1 E) V1-244 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 20 punktu:  

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024 m. balandžio 

29 d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo; 

2.2. Dėl Priešgaisrinės apsaugos tarnybos prie Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijos pavadinimo keitimo ir jos nuostatų patvirtinimo; 

2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo; 

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų 

ataskaitos patvirtinimo; 

2.5. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2023 metų ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2024 metais; 

2.6. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2024 metų išlaidų, skirtų 

darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo; 

2.7. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2023 metų ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2024 metais; 

2.8. Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2023 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 2024 

metais;  

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo; 

2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos 

programos patvirtinimo; 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos nuostatų 

patvirtinimo; 

2.12. Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn; 

2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo; 

2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-18 

„Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“ 

pakeitimo; 



2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimo Nr.T-46 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios; 

2.17. Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise; 

2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo 

konkurso būdu tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.19. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų 

ataskaitų rinkiniui; 

2.20. Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Euroregiono ežerų kraštas direktorato biuras“ 

likvidavimui; 

2.21. Dėl perimamo valstybės turto – gatvių ir vietinės reikšmės kelių – Švenčionių rajono 

savivaldybės nuosavybėn, sąrašo, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 

1 d. sprendimu Nr. T-18 „Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių perėmimo Švenčionių rajono 

savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo; 

2.22. Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą prie Aplinkos ministerijos dėl kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypo perdavimo Švenčionių rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise; 

2.23. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo Vilniaus g. 18, 

Švenčionių mieste, dalį; 

2.24. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo Pašto 

g. 31, Švenčionėlių mieste, dalį. 

Informacijos ir kiti klausimai: 

2.25. Dėl UAB Gren Švenčionys vadovo 2023 metų metinio pranešimo; 

2.26. Dėl Savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ vadovo 2023 metų veiklos ataskaitos; 

2.27. Dėl UAB „Švenčionių švara“ vadovo 2023 metų metinio pranešimo; 

2.28. Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ vadovo 2023 metų metinio pranešimo. 

 

 

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 


